
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/221/IV/2012 

RADY POWIATU W POZNANIU 

z dnia 12 grudnia 2012 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Poznańskiego na rok 2013.  

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. c i d, oraz art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592  zm.: Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984,  Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr  214, poz. 1806, Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568, 

Dz. U. z 2004r, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, Dz. U. z 2007r. Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008r. Nr 

180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, Dz. U. z 2010r. Nr 28, 

poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, Dz. U. z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, 

poz. 1281)  art. 211, 212, 214, 215, 218, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 zm. w 2010r. Dz. U. Nr 28, poz. 146, Nr 96 poz. 

620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, w 2011r. Nr 185, poz. 1092, 

Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) Rada Powiatu w Poznaniu 

uchwala co następuje :  

§ 1. 1. Uchwala się dochody budżetu Powiatu Poznańskiego w kwocie 204.634.525zł (zgodnie 

z załącznikiem nr 1), w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 197.189.148zł (zgodnie z załącznikiem nr 1A),  

2) dochody majątkowe w kwocie 7.445.377zł, (zgodnie z załącznikiem nr 1B),  

2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności:  

1) dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami  oraz zadań wykonywanych na mocy porozumień, w kwocie 

14.693.707zł (zgodnie z załącznikiem nr 1) ,  

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień  między jednostkami 

samorządu terytorialnego w kwocie 9.750.429zł (zgodnie z załącznikiem nr 1C),  

3) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków i realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 5.950.176zł 

(zgodnie z załącznikiem nr 1D).  

§ 2. 1. Uchwala się wydatki budżetu Powiatu Poznańskiego w kwocie 216.704.525zł,  (zgodnie 

z załącznikiem nr 2), w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie  180.613.210zł, (zgodnie z załącznikiem nr 2A),  

2) wydatki majątkowe w kwocie 36.091.315zł (zgodnie z załącznikiem nr 2B), w tym dotacje majątkowe 

w kwocie 7.772.860zł (zgodnie z załącznikiem nr 2C).  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 pkt.1 obejmują w szczególności:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 grudnia 2012 r.

Poz. 6264



1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego innymi ustawami oraz zadań wykonywanych na mocy porozumień, w kwocie 14.693.707zł 

(zgodnie z załącznikiem nr 2),  

2) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 91.230.693zł (zgodnie z załącznikiem  

nr 3),  

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 6.585.573zł (zgodnie z załącznikiem nr 4),  

4) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego, w kwocie 4.890.675zł (zgodnie z załącznikiem nr 5),  

5) wydatki przeznaczone na dotacje bieżące udzielane z budżetu w kwocie 4.716.360zł (zgodnie 

z załącznikiem nr 6), w tym:  

a) dotacje celowe dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie 270.500zł, (zgodnie 

z załącznikiem nr 6A),  

b) dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 2.780.860zł, (zgodnie 

z załącznikiem nr 6B),  

c) dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 1.665.000zł, (zgodnie 

z załącznikiem nr 6C),  

6) wpłatę do budżetu państwa w kwocie 16.096.873zł, (zgodnie z załącznikiem nr 2),  

7) wydatki na obsługę długu Powiatu Poznańskiego w kwocie 1.896.000zł (zgodnie z załącznikiem nr 2),  

8) wydatki na  programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych w kwocie 8.622.747zł (zgodnie z załącznikiem nr 7),  

§ 3. Dochody z wpływów z tytułu kar, o których mowa w art. 402 ust. 4 i 6 ustawy Prawo ochrony 

środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska w zakresie określonym 

ustawą  (zgodnie z załącznikiem nr 8).  

§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 12.070.000zł postanawia się sfinansować kredytem bankowym (zgodnie 

z załącznikiem nr 9).  

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych:  

1. przychodów budżetu w wysokości  20.000.000zł,  

2. rozchodów budżetu w kwocie 7.930.000zł (zgodnie z załącznikiem nr 9).  

§ 6. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 25.000.000zł, 

w tym:  

1. na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu do wysokości 5.000.000zł,  

2. na pokrycie zobowiązań, o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 ustawy o finansach publicznych do 

wysokości 20.000.000zł,  

§ 7. W budżecie tworzy się rezerwy w kwocie ogółem 2.766.985zł, w tym:  

1. rezerwę ogólną w kwocie  296.285zł przeznaczoną na wydatki bieżące,  

2. rezerwę celową w kwocie 1.839.700zł na wydatki majątkowe,  

3. rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego, w kwocie 455.000zł, 

w tym 155.000zł na realizację zadań bieżących i 300.000zł na realizację zadań majątkowych,  

4. rezerwę celową na finansowanie zadań z zakresu oświaty w kwocie 176.000zł.  

§ 8. Upoważnia się Zarząd do:  

1. zaciągania pożyczek i kredytów, w tym:  

1) w celu pokrycia przejściowego deficytu budżetu, występującego w ciągu roku, do wysokości 5.000.000zł,  

2) o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 ustawy o finansach publicznych do wysokości 20.000.000zł,  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6264



2. dokonywania zmian w budżecie Powiatu Poznańskiego polegających na dokonywaniu przeniesień 

w planie wydatków pomiędzy wyodrębnionymi grupami wydatków oraz rozdziałami w obrębie działu 

klasyfikacji budżetowej, w tym na wynagrodzenia ze stosunku pracy  oraz wydatków majątkowych,  

3. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach.  

§ 9.  Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu w Poznaniu.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu w Poznaniu  

(-) Piotr Burdajewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6264



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6264



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6264



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6264



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6264



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6264



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6264



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6264



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6264



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6264



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6264



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6264



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6264



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6264



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6264



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6264



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6264



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 6264



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 6264



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 6264



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 6264



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 6264



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 6264



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 6264



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 6264



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 6264



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 6264



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 6264



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 6264



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 6264



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 6264



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 6264



 

 

 

 

Razem     180 613 210.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 6264



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 6264



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 6264



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 6264



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 6264



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 6264



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 6264



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 6264



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 6264



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 6264



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 6264



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 6264



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 6264



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 6264



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 6264



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 6264



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 6264



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 6264



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 6264



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 6264



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 6264



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 56 – Poz. 6264



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 57 – Poz. 6264


		2012-12-18T11:34:43+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




